
         ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

       PREŞEDINTE 

 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 603 

                                                        din  21 septembrie   2010 

 

privind numirea   Comisiei de recepţie finala aferentă obiectivului:  

“Stabilizare versant şi reabilitare conductă de aducţiune Dn 1200 mm - Staţie de tratare 

Gilău” 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

            Având în vedere referatul nr.13793 /2010 întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii  privind numirea Comisiei de recepţie finală  aferentă obiectivului  Stabilizare 

versant şi reabilitare conductă de aducţiune Dn 1200 mm - Statie de tratare Gilau; 

 Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din HG nr. 273/1994, privind aprobarea 

Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora si HG nr. 

940/2006, privind modificarea şi completarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de 

construcţii şi instalaţii aferente acestora;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 104, lit. f din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată:  

 

          DISPUNE: 

Art.1  Se constituie Comisia de recepţie  finală aferentă obiectivului  “Stabilizare versant şi 

reabilitare conductă de aducţiune Dn 1200 mm - Staţie de tratare Gilău “, în urmatoarea 

componenţă:  

 

Preşedinte: Iacob Mihai - director  dezvoltare, Compania de Apa Somes SA      

Membri:     Neamtu  Calin - director productie, Compania de Apa Somes SA 

                    Avram Mircea  - director RAADPP al judetului Cluj 

                    Cretu Alexandru - sef serviciu - Directia Dezvoltare si Investitii, Consiliul 

Judetean Cluj                                                                    

                    Pop Iuliana   -  sef compartiment Investitii, Compania de Apa Somes SA                         

         Juncan Marius  - consilier, Serviciul Lucrari si Achizitii Publice   

                    Toma Adrian - serviciul Tehnic, RAADPP al judetului Cluj  

         Zifceac Wilhelm - compartiment Investitii, Compania de Apa Somes SA   

            

  

Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează membrii comisiei numită la art. 1.                    

 

Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate la art.1 şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj.  



 

                        

                                                          

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE                                                        SECRETAR 

AL JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

       ALIN TIŞE                            POP  MĂRIUCA  

                            

 

 

 

 

 


